مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۲۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۲ شهریور ۱۳۸۵، ۱۳ سپتامبر ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

"چه کسی منشویک است؟"

در حاشیه نوشته‌ای از ایرج فرزاد

ناصر اصغری

"رزمندگان" و "جان صدها مسافر بیگناه" و "اتاق خواب صدام" صفحه ۳

"چرا که به اعتقاد من، حککا جریانی است که بر اساس همین ریشه سوسیالیسم خرده بورژوازی و منشویسم و دترمینیسیم، حول حمید تقوایی و مواضع او برپاست."

سنگری است برای یک حرکت متحد علیه مجازات غیرانسانی اعدام، علیه فقر و نابرابری، علیه قوانین متحجر اسلامی و علیه حکومتی که با چنگ و دندان از این وضع دفاع میکند. حزب کمونیست کارگری همه شما را به حضور در این سنگر و یک حرکت قدرتمند و توده ای برای آزادی کبرا فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ سپتامبر ۲۰۰۶
۲۰ شهریور ۱۳۸۵

رژیم اسلامی قاتل ولی فیض مهدوی است

قاتلین معلوم اند؛ مسئول کسانی هستند که فرد را به این بن بست سوق میدهند، مسئول شکنجه گر و شکنجه گاه و زندانبان است، مسئول نظام کثیفی است که شهروندان را به جرم عقاید مخالف و یا مبارزه با یک رژیم آزادی کش زندانی میکند، مسئول نظامی است که بدون حذف مخالف نمیتواند سرپا بماند.

خیلی دوستانه بگویم که دنیای سیاست خیلی بزرگ است و من فکر میکنم هم جای پرداختن به سیاستهای راست وجود دارد و هم سیاستهای چپ. فکر میکنیم باید این شیوه را بکار گرفت و برای قبول آنها سراغ جامعه رفت.

۹ سپتامبر ۲۰۰۶

سرتگون باد جمهوری اسلامی آزادی، برابری، حکومت کارگری زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ شهریور ۱۳۸۵ ۹ سپتامبر ۲۰۰۶

پایان دادن به قتل و سرکوب و جنایت و فقر و سیه روزی را مبارزه متشکل و سازمان یافته طبقه کارگر و مردم آزادیخواه ایران برای سرتگونی جمهوری اسلامی و برپائی يك جامعه آزاد و برابر میدانند. حزب کمونیست کارگری تلاش

رژیم اسلامی قاتل . . .

از صفحه ۲

محاکمه شوند. دعوت از این جنایتکاران محکوم است و حضور هر یک از آنها در خارج کشور باید با عکس العمل اعتراضی هرچه گسترده تر مردم آزادیخواه پاسخ گیرد.

**مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری،
حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

**تشکلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۸ سپتامبر ۲۰۰۶
۱۷ شهریور ۱۳۸۵**

از صفحه ۱ **بازداشت ۴ نفر از نمایندگان . . .**

کارگری چند روز قبل در مصاحبه با ایلنا اعلام کرده بودند برای رسیدن به مطالباتشان که بازگشت به کار یا بیمه بیکاری، تجمع خواهند کرد.

نیروهای اطلاعات رژیم در سنجیدگی فعالین کارگری را با تهدید و توهین بازداشت کردند و به اداره اطلاعات بردند این فعالین تا ساعت ۹ شب یکشنبه در بازداشت بودند.

ما همه کارگران را به حمایت از مبارزه کارگران برای بازگشت به کار و یا بیمه بیکاری فرامیخوانیم. رژیم باید بداند که با بازداشت هر فعال کارگری با موجی از خشم و نفرت عمومی روبرو خواهد شد. هرگونه اذیت و آزار و بازداشت فعالین کارگری باید محکوم و با اعتراض دیگر بخشهای کارگری روبرو شود.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ شهریور ۱۳۸۵
۱۱ سپتامبر ۲۰۰۶**

تحصن کارگران در نیروگاه قاضی فارخا در روستای قلیان در کردستان - سندج گزارش ناصر احمدی از اعتصاب کارگران در شرکت فارخا

روز چهارشنبه ۱۵ شهریور کارگران اعتصاب کردند. کارگران اعتصابی ۱۰۰ نفر هستند. در این روز کارگران شرکت فارخا به علت پرداخت نشدن ۴ ماه حقوق خود دست به اعتصاب زدند.